FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 10 - É autorizado o Poder Executivo a doar 'à Sociedade Educati 

va e Cultural 80 da Leopoldina, sociedade devidamente re-

gistrada no Registro de Pessoas Jurídicas sob o no 253, folhas 175v/76 do livra A-2. 

uma área de terra de 825,00 m2 ( oitocentos e vinte e cinco metros quadrados ) 	do 

lote rural n0 77 da Linha Leopoldina, neste município, distrito de Monte Belo, sem 

benfeitorias, com as seguintes confrontações: Norte, na largura de 25,00 metros com 

propriedade de Delmiro Capoani; Sul, na largura de 40,00 metros com propriedade de

[...]

porção de 50% (cinquenta por cento) para cada casal desapropria -
do.- Valor: cr$ 5.09.0),00 (cinco mil cruzeiros).- Dou fe.- O Ofici 

Antonio Astolfi).- cr$ 76,20.-.-.-.= 

vp,.Ôct?  
REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BENTO GONÇALVES 

LIVRO N.° 2-- Rft,!STRO GERAL 
MATRICULA 

J 	
01 	5.515 

MATRICULA: 5.515 (cinco mil quinhentos e quinze).- Bento Gonçal - 
yes, 18 de setembro de 1978,- (Prot. 8.522).- IMOVEL: Uma ãrea de 
terras de oitocentos e vinte e' cinco metros quadrados (825,00m2) 
lote rural número setenta e sete (77) da Linha Leopoldina, neste= 
município, distrito de Monte Belo, sem benfeitorias, com as se -